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PROCESVERBALI I MBLEDHJES SË KOMISIONIT PËR 

BOTIM DHE HULUMTIM  

 
Komisioni për Botim dhe Hulumtim në mbledhjen e mbajtur më 11.03.2019 në përbërje 

të Dr. Visar Hoxha dhe M.Sc. Jehona Hoxha vendosën të i propozojnë Senatit të Kolegjit 

ESLG miratimin si në vijim: 

 

• Miratimi i financimit hulumtues për pjesëmarrjen e Kolegjit ESLG në 

Konferencën CIRRE në Trondheim në shtator 2019; 

 

 

 

Procesmbajtësi: 

 

Dr. Visar Hoxha 
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